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JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 09550037 RIVAS PERALTA MARDELY MILAGRITOS 17 15 94 126

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 19873710 CAMARGO RODRIGUEZ LORENA 14 16 94 124

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 19919207 TAIPE RAEZ MARLENY JUANA 16 16 102 134

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 19990711 SANCHEZ TERRAZOS CLARA MADELEINE 15 19 96 130

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 20025505 PALOMINO DIAZ RUTH HELEN 15 19 108 142

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 20050303 JIMENEZ ASTO ELVIRA JEANETTE 17 17 102 136

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 20054118 JUSCAMAYTA SOSA JACQUELINE LEONOR 15 16 100 131

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 20057119 GONZALES QUISPE LUZ ANGELICA 18 13 98 129

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 20105529 SOTO QUISPE CARMEN 12 17 98 127

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 20722642 PALACIOS CHUQUIPOMA MARITZA 18 16 104 138

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 20724670 VILLAFRANCA REYES ANGELA MARITZA 19 18 114 151

JUNÍN DRE JUNÍN EBR Inicial 28315972 CASTILLO GUTIERREZ NANCY JANETT 16 17 98 131

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 04339533 CAJACURI DE LAURA NERIDA EUMENIA 17 15 92 124

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 20089619 LUNA

DE LA ROCA VDA. DE 

CAMBORDA MARCELINA NELLY 17 16 90 123

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 20100422 ROJAS ALANYA SARA MERCEDES 15 13 96 124

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 20402813 OLIVERA ZURITA HAYDN 17 15 96 128

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 21093350 HIDALGO VICUÑA RAUL RAFAEL 18 13 102 133

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 23270265 QUISPE LAURA CARLOS AUGUSTO 15 19 94 128

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 23569206 CALZADA SALAZAR NANCI MAXIMILIANA 18 15 94 127

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 40350485 TRUJILLO TACZA EDGAR HENRY 16 14 94 124

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 40373118 BALDEON BARRIOS OMAR JAVIER 16 13 104 133

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 40548836 CHANCA EULOGIO ELVIA RITA 18 14 92 124

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 42632342 NARRO LEON MIGUEL ANGEL 17 16 106 139

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Primaria 44151449 RIOS CANCHUMANI MELISSA JULIETA 19 14 104 137

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Educación Física 07474973 CARDENAS AQUINO WILLY EDU 13 15 84 112

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Educación Física 19817411 MOLINA PILLPE WILFREDO GUSTAVO 12 12 96 120

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Educación Física 20027458 ROJAS ALVAREZ VICENTE 18 14 86 118

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 04340574 VERDE SACIGA JESUS ENRIQUE 13 14 84 111

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19891526 ROMAN CHANCO ANTONIO NESTOR 15 17 84 116

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19912481 SALAS MARCELO RIGOBERTO ROLANDO 18 15 94 127

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20006270 MENDOZA ORELLANA WILER JUAN 17 16 94 127

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20036045 SALAZAR BONIFACIO SANTOS RODOLFO 12 16 84 112

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20039176 CANEZ QUISPE JOSE ANTONIO 17 15 96 128

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20058816 MENDOZA ORELLANA EVA 15 12 100 127

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20085352 CALDERON ORIHUELA EDGARD RICARDO 19 15 104 138

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20438007 YALLICO CALDAS LUIS ARTURO 13 15 84 112

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21122536 ROMERO ESCURRA ROCIO DEL CARMEN 15 14 98 127

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40351160 ARROYO BALDEON DE SANTOS FLOR DE MARIA 19 15 84 118

JUNÍN UGEL CHANCHAMAYO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 42238233 ALTAMIRANO CARHUAS SALVADOR 18 14 86 118

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 09079499 CUADROS LAPA VICTORIA 18 19 90 127

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 19935604 ASTETE LOPEZ KIKO GIL 13 15 98 126

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 20068267 GONZALO LIMAYMANTA ESTHER TEODORA 18 17 96 131

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 20088193 CARLOS DIONISIO NINA ISABELLA 19 17 94 130

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 20092500 MANRIQUE ZORRILLA PEDRO AURELIO 17 17 90 124

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 20107533 MEZA VILLEGAS KATY SANDRA 15 17 92 124

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 20109087 HUACASI HUAMAN EDITH ESTHER 18 16 96 130

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 21122207 PEREZ PUCUHUAYLA GIOVANA MARIBEL 15 16 96 127

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 23276448 RIVEROS CAYETANO ISABEL 14 18 92 124

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 40463871 ORIHUELA DAMAS GUISELA 15 15 100 130

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 40644365 ATENCIO QUINCHO JAIME DAVID 15 16 94 125

JUNÍN UGEL CHUPACA EBR Primaria 41543716 MANYARI CAMARENA ADILSON ALEXANDER 16 14 94 124

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 19860837 MANYARI DE LA CRUZ CARLOS HUMBERTO 18 14 88 120

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 19944288 ILLESCA SANCHEZ FIDEL 12 17 92 121

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 20017157 PARIONA ARAUCO INES 15 18 96 129

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 20039640 RAMOS REFULIO MARIA MAGDALENA 18 13 96 127

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 20115688 ROJAS CERRON ETSON 15 17 92 124

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 20426462 ARRIOLA JORGE CONSUELO 18 16 102 136

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 20723953 CHACON GABINO YOLANDA EVA 15 16 90 121
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JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 21117264 FERNANDEZ PALACIN ROSARIO LUPE 19 14 94 127

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 21138100 CORILLA RAZHUAMAN NICOLAS 18 14 94 126

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 40424938 ALIAGA ROSALES ELIZABETH CONSUELO 17 16 106 139

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 41593714 ORE QUINTANA EDWIN 16 18 104 138

JUNÍN UGEL CONCEPCIÓN EBR Secundaria Comunicación 80634245 POMA SANTIVAÑEZ FLOR 17 14 90 121

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 19935900 GARAGATTI GUTIERREZ NOEMI FELINDA 16 16 96 128

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 20042357 VELAZCO GONZALES MARISOL 18 16 104 138

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 20045298 VALDIVIA RIVERA LUIS ALBERTO 13 18 98 129

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 20088980 GASPAR CAMARGO SONIA MERCEDES 15 15 96 126

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 20090074 SALCEDO RODRIGUEZ CONSUELO MONICA 15 16 98 129

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 20094098 COTERA CARHUANCHO MARLENY ELIA 14 17 106 137

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 21012268 PEREZ CALDERON ROSARIO LUISA SOLEDAD 18 15 106 139

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 21122049 PARDAVE HUANQUI CARMEN MERCEDES 14 15 96 125

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 24888613 HUILLCAÑAHUI AROTAYPE MARIA 14 15 96 125

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 28311957 PIÑAS PAZ VERGARA MARIA ISABEL 16 15 100 131

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 40678663 CACHUAN CAMAC NELIDA ALVINA 18 14 98 130

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Primaria 42250576 MEDINA GONZALES LUCIANO BRUCE 17 16 104 137

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 04083640 CAMARENA MIRANDA ELISA GLADYS 18 20 100 138

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 20059498 GAMARRA RAMOS ANA CELIA 20 15 90 125

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 20060591 GUTIERREZ VALENCIA MARISOL 14 16 94 124

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 20061706 QUINTO TRILLO ELENA PILAR 17 15 108 140

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 20075732 VILCHEZ GUTARRA EFRAIN ALFREDO 18 16 104 138

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 20091597 ROMERO SANCHEZ ELVA LUZ 18 18 104 140

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 21261717 EULOGIO PEREZ IRMA NANNEY 19 18 92 129

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 21285349 ALDERETE GÜERE GADY 18 13 104 135

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 41431016 MARCELO TELLO MIGUEL ANGEL 17 13 108 138

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 41674678 PUCHOC REYNA LUIS MIGUEL ARNOLD 18 16 102 136

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 43042203 CUEVA HARO CINDY HELLEN 18 15 96 129

JUNÍN UGEL HUANCAYO EBR Secundaria Comunicación 44844403 PALOMINO LEON FRANK ENRIQUE 17 16 100 133

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20058721 CASTRO VIOLETA PABLO RUBEN 16 17 88 121

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 40537188 CARLOS OSORES GUSTAVO IVAN 19 14 98 131

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 42476366 ZAMUDIO ROMO ALEX RUBEN 19 14 94 127

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 04218461 VILLANUEVA CORNELIO LUCINDA ZULEMA 16 15 92 123

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09053269 MEZA GARAY ROSSANA ROSA 14 16 102 132

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19908683 MEDINA ORE JOSE ANTONIO 13 18 90 121

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20036860 SANCHEZ COTERA CARLOS ALBERTO 18 14 94 126

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20085352 CALDERON ORIHUELA EDGARD RICARDO 19 15 104 138

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20678863 GARCIA SANTOS MIRTHA ROSANA 17 14 90 121

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21122536 ROMERO ESCURRA ROCIO DEL CARMEN 15 14 98 127

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21136271 DE LA CRUZ PACHECO MANUEL JOSE 13 16 92 121

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21262079 ZEGARRA HUAMAN RAUL JESUS 15 12 96 123

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21299478 HUAYNATE ARTICA AMES AMILCAR 18 13 102 133

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 23262766 MARCOS TALAVERANO JULIO CESAR 13 14 92 119

JUNÍN UGEL JUNÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40415657 RAVILLA MUÑOZ KATTY EDITH 18 15 84 117

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 20031820 SEGUIL ALVARADO JESUS MOISES 17 14 100 131

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 20054767 RODRIGUEZ TACUNAN JAVIER JESUS 15 16 94 125

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 20070410 ATENCIO MUÑOZ CAMILA VERONICA 20 17 94 131

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 20080869 YUPANQUI VELARDE KARINA CAROL 17 15 94 126

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 20118285 HUAMANI MAYTA GLADYS 18 16 94 128

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 20556489 CALZADA SALAZAR KAREN ZELMIRA 17 15 96 128

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 20991709 FARFAN FALCON MILAGROS ELISA 16 10 96 122

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 21114332 CONDOR ASCENCIO EDWIN PACO 16 16 90 122

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 21125016 ASTUHUAMAN FRIAS LUIS RAUL 17 16 104 137

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 21133332 GARCIA CHAGUA NANCY FANNY 18 14 104 136

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 40765091 HUAROC TAIPE EDISON 18 14 92 124

JUNÍN UGEL PICHANAKI EBR Secundaria Comunicación 42139059 GONZALES CHANCA YANINA YAQUELINE 16 15 104 135

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Inicial 09550037 RIVAS PERALTA MARDELY MILAGRITOS 17 15 94 126

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Inicial 19919207 TAIPE RAEZ MARLENY JUANA 16 16 102 134
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JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Inicial 20055874 CLAUDIO HUAPAYA CAROLINA 12 14 90 116

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Inicial 20057561 MARCOS MENDOZA MIRIAM GINA 15 13 94 122

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Inicial 20437422 SARMIENTO LOPEZ ELCIRA VERONICA 16 13 88 117

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Inicial 20669409 YUPANQUI REYES JEANETTE LUZ 13 14 90 117

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Inicial 21121627 MUCHA PAREDES DAYSE LILIANA 15 15 84 114

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Inicial 21134340 ORIHUELA VALERO BLANCA LUZ 16 11 84 111

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Inicial 21261913 SOLIS YAPIAS EVA SILVIA 13 15 84 112

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 09838320 RAMOS CAMAYO ELIZABETH MARISOL 17 14 86 117

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 19872970 MORALES PORTA EDUARDO RUFINO 13 15 88 116

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 20055390 ARANIBAR GARCIA PAUL DARWIN 16 17 84 117

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 20071703 PEREZ GUINEA ROCIO ELENA 17 14 88 119

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 20101317 EGOAVIL SORIANO MARIA ROCIO 17 15 88 120

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 21125201 BALVIN VENTOCILLA NILDA LUZ 16 15 86 117

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 28308229 MENDOZA CACERES ROSA ADELA 12 15 88 115

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 29438564 PRADO SALGUERO SILVIA MARTHA 18 16 84 118

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 40231579 ROJAS VILLANUEVA HELLEN JUDITH 12 13 92 117

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 40761000 OLIVERA PRIETO RONALD 16 15 98 129

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 41239788 ÑAHUINRRIPA OREGON YENI CONSUELO 14 12 96 122

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Primaria 43873985 RAMOS CORDOVA RUTH MARLENY 17 15 84 116

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20058721 CASTRO VIOLETA PABLO RUBEN 16 17 88 121

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 40537188 CARLOS OSORES GUSTAVO IVAN 19 14 98 131

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 42476366 ZAMUDIO ROMO ALEX RUBEN 19 14 94 127

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 09973165 VERGARAY SALAZAR ROLANDO 17 13 90 120

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 19812657 LAIME CORDOVA LEONOR TEODORA 16 14 86 116

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 19937880 VELIZ GUEVARA LIZ 13 16 86 115

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 20008924 BERROCAL VASQUEZ CARMEN ANGELICA 16 13 88 117

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 20062683 ALIAGA ORDOÑEZ HUGO DENIS 15 18 86 119

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 20074377 MUÑOZ ORTEGA EDWIN 17 14 86 117

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 20426373 ORE CASIMIRO JESSICA MILAGRITOS 16 14 92 122

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 21137911 GUTIERREZ VENTOCILLA PEDRO DANIEL 17 17 88 122

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 40246957 ESCOBAR AYLAS LIZ EUFROSIMA 14 14 92 120

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 40537955 TRUJILLO INGA NELSON EDWIN 16 11 92 119

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 40623098 CARHUALLANQUI GASPAR CHIAN CHIN 15 17 98 130

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Comunicación 43598604 BARBOZA SEDANO RENEE JUAN 15 15 94 124

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Matemática 20025282 CHAVEZ DIONISIO VICTOR HUGO 16 17 94 127

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Matemática 20042755 CARDENAS HUAMAN FREDY ANTONIO 16 15 84 115

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Matemática 20106611 BAUTISTA AYLAS LIZ MARIELA 16 16 94 126

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Matemática 20115001 RIOS CHANCA CUPERTINO HILTON 16 15 92 123

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Matemática 21140216 AMAYA ROSALES RAMIRO SERGIO 18 15 92 125

JUNÍN UGEL RÍO ENE - MANTARO EBR Secundaria Matemática 41089374 ROCA GUTIERREZ RICHARD OBED 16 14 84 114

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Inicial 09550037 RIVAS PERALTA MARDELY MILAGRITOS 17 15 94 126

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Inicial 19919207 TAIPE RAEZ MARLENY JUANA 16 16 102 134

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Inicial 20055874 CLAUDIO HUAPAYA CAROLINA 12 14 90 116

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Inicial 20057561 MARCOS MENDOZA MIRIAM GINA 15 13 94 122

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Inicial 20437422 SARMIENTO LOPEZ ELCIRA VERONICA 16 13 88 117

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Inicial 20669409 YUPANQUI REYES JEANETTE LUZ 13 14 90 117

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Inicial 21121627 MUCHA PAREDES DAYSE LILIANA 15 15 84 114

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Inicial 21134340 ORIHUELA VALERO BLANCA LUZ 16 11 84 111

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Inicial 21261913 SOLIS YAPIAS EVA SILVIA 13 15 84 112

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 19825579 CALDERON MENDOZA JAVIER HUMBERTO 17 15 88 120

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 20901987 LANDEO PANDURO MARIVEL GEOVANA 14 15 90 119

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 21120053 VILCHEZ HURTADO JESUS ANDRES 16 15 90 121

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 21120882 PACAHUALA CONTRERAS PATRICIA 12 16 90 118

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 21135674 TAIPE ROJAS ROSARIO ANTONIETA 15 15 88 118

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 21139729 ZEVALLOS CASTILLO HIPOLITO 15 15 88 118

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 21263092 INGA RUPAY JAVIER JOSE 17 13 88 118

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 40802984 YAPIAS ARANCIBIA CARINA BETHSABE 17 16 90 123

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 41431008 CHUQUIMANTARI INGA BEATRIZ PATRICIA 15 13 100 128
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JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 42315668 URCUHUARANGA HUAYRA JULIO CESAR 20 12 92 124

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 42841170 LLACTA PEREZ RAUL WILSON 17 15 90 122

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Primaria 42902880 BARZOLA AGUILAR MICHEL ANGEL 18 16 108 142

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Secundaria Matemática 20025282 CHAVEZ DIONISIO VICTOR HUGO 16 17 94 127

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Secundaria Matemática 20106611 BAUTISTA AYLAS LIZ MARIELA 16 16 94 126

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Secundaria Matemática 20115001 RIOS CHANCA CUPERTINO HILTON 16 15 92 123

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Secundaria Matemática 21140216 AMAYA ROSALES RAMIRO SERGIO 18 15 92 125

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Secundaria Matemática 21288166 CAMARENA AGUILAR ELIZABETH 16 18 86 120

JUNÍN UGEL RÍO TAMBO EBR Secundaria Matemática 41089374 ROCA GUTIERREZ RICHARD OBED 16 14 84 114

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 04340574 VERDE SACIGA JESUS ENRIQUE 13 14 84 111

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19891526 ROMAN CHANCO ANTONIO NESTOR 15 17 84 116

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20036860 SANCHEZ COTERA CARLOS ALBERTO 18 14 94 126

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20058816 MENDOZA ORELLANA EVA 15 12 100 127

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20085352 CALDERON ORIHUELA EDGARD RICARDO 19 15 104 138

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20438007 YALLICO CALDAS LUIS ARTURO 13 15 84 112

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21136271 DE LA CRUZ PACHECO MANUEL JOSE 13 16 92 121

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21262079 ZEGARRA HUAMAN RAUL JESUS 15 12 96 123

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 23262766 MARCOS TALAVERANO JULIO CESAR 13 14 92 119

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40351160 ARROYO BALDEON DE SANTOS FLOR DE MARIA 19 15 84 118

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40415657 RAVILLA MUÑOZ KATTY EDITH 18 15 84 117

JUNÍN UGEL SATIPO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 42238233 ALTAMIRANO CARHUAS SALVADOR 18 14 86 118

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 19919207 TAIPE RAEZ MARLENY JUANA 16 16 102 134

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20051348 PRINCIPE VELITO RITA 13 17 84 114

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20053546 MERCADO RODRIGUEZ YESENIA NIZA 14 17 88 119

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20054283 CONDOR CAMPOS ROSALINDA GLORIA 12 15 86 113

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20055874 CLAUDIO HUAPAYA CAROLINA 12 14 90 116

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20057561 MARCOS MENDOZA MIRIAM GINA 15 13 94 122

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20073340 BOZA MONTALVO GABRIELA ANTONIETA 12 15 86 113

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20437422 SARMIENTO LOPEZ ELCIRA VERONICA 16 13 88 117

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 20721474 VERA ROJAS EVANGELINA OLIMPIA 15 15 86 116

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 21121212 ESPINOZA VICUÑA SANDRA JEANETTE 12 14 84 110

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 21121627 MUCHA PAREDES DAYSE LILIANA 15 15 84 114

JUNÍN UGEL TARMA EBR Inicial 21134340 ORIHUELA VALERO BLANCA LUZ 16 11 84 111

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20058721 CASTRO VIOLETA PABLO RUBEN 16 17 88 121

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 40537188 CARLOS OSORES GUSTAVO IVAN 19 14 98 131

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 42476366 ZAMUDIO ROMO ALEX RUBEN 19 14 94 127

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Educación Física 07474973 CARDENAS AQUINO WILLY EDU 13 15 84 112

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Educación Física 19817411 MOLINA PILLPE WILFREDO GUSTAVO 12 12 96 120

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Educación Física 20027458 ROJAS ALVAREZ VICENTE 18 14 86 118

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09053269 MEZA GARAY ROSSANA ROSA 14 16 102 132

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19908683 MEDINA ORE JOSE ANTONIO 13 18 90 121

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19912481 SALAS MARCELO RIGOBERTO ROLANDO 18 15 94 127

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20006270 MENDOZA ORELLANA WILER JUAN 17 16 94 127

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20039176 CANEZ QUISPE JOSE ANTONIO 17 15 96 128

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20058816 MENDOZA ORELLANA EVA 15 12 100 127

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20678863 GARCIA SANTOS MIRTHA ROSANA 17 14 90 121

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21136271 DE LA CRUZ PACHECO MANUEL JOSE 13 16 92 121

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21299478 HUAYNATE ARTICA AMES AMILCAR 18 13 102 133

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 23242331 PAUCAR CLAUDIO JOSE CARLOS 18 17 98 133

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40351160 ARROYO BALDEON DE SANTOS FLOR DE MARIA 19 15 84 118

JUNÍN UGEL TARMA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40698185 POMASUNCO HUAYTALLA BETTY 12 15 88 115

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 20059383 HUAROC CAPCHA DINA 18 17 106 141

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 20061744 ANCHIRAICO CANGALAYA LUZ CELIA 16 12 94 122

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 20083259 CASAÑA SOCUALAYA MIRIAM GIOVANNA 16 14 92 122

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 20103813 CUICAPUSA TORPOCO BLANCA ISABEL 13 15 92 120

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 20122827 DIAZ MEDINA DELSI YANET 15 16 90 121

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 20722381 ESPINOZA MUNGUIA CARLOS ORLANDO 14 16 92 122

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 21138980 AMAYA ROSALES EDISON ELMER 15 14 98 127
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JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 21139226 LUIS MANDUJANO MANUEL JESUS 16 15 90 121

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 21259972 CANCHO PALOMARES ELVA NANCY 17 17 88 122

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 23275433 GALA PALOMINO NANCY 16 13 92 121

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 41194306 COAGUILA MAYANAZA WALTER OSWALDO 18 17 106 141

JUNÍN UGEL YAULI EBR Primaria 41341216 GOMEZ PORRAS KAREN SHIRLEY 15 15 92 122

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20058721 CASTRO VIOLETA PABLO RUBEN 16 17 88 121

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 40537188 CARLOS OSORES GUSTAVO IVAN 19 14 98 131

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 42476366 ZAMUDIO ROMO ALEX RUBEN 19 14 94 127

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19869170 FLORES INGA FERNANDO JUAN 17 13 94 124

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19908683 MEDINA ORE JOSE ANTONIO 13 18 90 121

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19912481 SALAS MARCELO RIGOBERTO ROLANDO 18 15 94 127

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20006270 MENDOZA ORELLANA WILER JUAN 17 16 94 127

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20036860 SANCHEZ COTERA CARLOS ALBERTO 18 14 94 126

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20039176 CANEZ QUISPE JOSE ANTONIO 17 15 96 128

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20678863 GARCIA SANTOS MIRTHA ROSANA 17 14 90 121

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21122536 ROMERO ESCURRA ROCIO DEL CARMEN 15 14 98 127

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21262079 ZEGARRA HUAMAN RAUL JESUS 15 12 96 123

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21299478 HUAYNATE ARTICA AMES AMILCAR 18 13 102 133

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 23242331 PAUCAR CLAUDIO JOSE CARLOS 18 17 98 133

JUNÍN UGEL YAULI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40698185 POMASUNCO HUAYTALLA BETTY 12 15 88 115
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